
Lido di Ostia
28-29 marzo 2015

Campionati  Ital iani  Under 17
di  Pesist ica



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SECCHI Giuseppe 98 2004016 Soll. Pesi Uri 49.39 73 100  173  10 299.57

2 MASTRANGELO Donato 00 1401002 A.S.D.Osca 49.35 73 87  160  8 277.25

3 GANAJ Ermir 98 1601002 SG Angiulli 49.38 57 78  135  6 233.81

4 PAGLIARO Kevin Pio 99 1902025 C.A. Ercole 49.36 57 77  134  5 232.16

5 CANU Leonardo 99 2004016 Soll. Pesi Uri 47.58 58 70  128  4 229.08

6 CORDENONS Stefano 00 0602004 Pes. Pordenone 49.30 55 63  118  3 204.66

7 RUIU Davide 01 2004001 Pol. Sassarese 48.18 53 63  116  2 205.30

FG GIACALONE Davide 00 0506066 Pes. Bussolengo 49.41 --- 65     --- ---
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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Campionati Italiani Under 17 Ostia 28/3/2015
PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MANNIRONI Manuel 99 1204262 New Weightlifting 55.57 85 96  181  10 284.21

2 CONIGLIARO Anthony 99 1906084 Vlasov 200 55.59 85 96  181  8 284.13

3 NARCISI Roel 00 1304007 Athlas Teramo 55.30 68 90  158  6 249.06

4 CERVESATO Mattia 00 0602004 Pes. Pordenone 55.15 69 81  150  5 236.96

5 CHIANELLO Riccardo 98 1906105 Jaguar Club 53.06 59 73  132  4 215.13

6 COASSIN Giacomo 99 0504019 Santa Bona 54.20 55 71  126  3 201.83

7 PALMAS Daniele 01 1204174 C.S. Esercito 54.06 60 65  125  2 200.65

8 SANTAMARIA Fabio 98 1601027 Fitness Center 52.73 53 66  119  1 194.95
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PESISTICA
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LE FAVI Alex 98 0506009 Bentegodi 61.94 86 109  195  10 282.20

2 INDOVIGLIA Antonio 99 1906084 Vlasov 200 60.98 90 101  191  8 279.55

3 PEPPE David 98 1202157 Ares Gym 61.12 82 95  177  6 258.63

4 DI FERDINANDO Fabio 98 1304007 Athlas Teramo 61.03 80 95  175  5 255.97

5 GIORDANELLI Pietro 98 1905010 Exairo 59.50 78 95  173  4 257.80

6 CATALDO Mattia 01 1604048 Body'S Training 59.68 73 92  165  3 245.34

7 ALMICI Thierry 98 0201001 Olimpia Aosta 59.32 74 89  163  2 243.46

8 CAVALLORO Francesco 98 0309023 Ginn. Pavese 60.37 73 86  159  1 234.43

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SULIANI Fabio 99 1401002 A.S.D.Osca 65.35 98 120  218  10 303.96

2 DI RUBBO Paolo 99 1502061 Royal Gym 68.97 96 115  211  8 283.92

3 FAILLA Gianluca 99 1906084 Vlasov 200 66.34 97 111  208  6 287.10

4 FICCO Cristiano Giusep 01 0602022 High Quality 67.37 90 107  197  5 269.16

5 SHKOZA Kevin 98 0604001 Pes. Udinese 68.46 89 108  197  4 266.36

6 VINCIS Fausto 00 2001017 Universit Sport 67.22 81 97  178  3 243.56

7 MESSINA Alessio 99 1906076 In Mare 64.55 75 95  170  2 239.02
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FARINA Giovanni Battis 98 1906084 Vlasov 200 75.06 105 125  230  10 293.89

2 LAVAGNA Efrem 98 0704039 Wrestling 75.22 97 119  216  8 275.68

3 BENASSI Leonardo 99 0905020 Maxima Sport 74.25 92 120  212  6 272.63

4 DI SALVO Fabrizio 00 1204262 New Weightlifting 76.30 97 111  208  5 263.29

5 DI MODICA Salvatore 99 1906020 Dynamo Bagheria 76.12 90 106  196  4 248.45

6 ESPOSITO Giulio 99 1604048 Body'S Training 71.20 85 110  195  3 257.21

7 RUSU Eric 00 1204159 Wellness Club 69.31 75 99  174  2 233.40

8 INGLESE Giuseppe 98 1501084 A.S.D.Natural 74.01 76 92  168  1 216.45
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ROMOLO Flavio 98 1502061 Royal Gym 82.43 105 118  223  10 270.68

2 TRIMARCHI Giuseppe 98 1905007 Victoria 83.76 100 115  215  8 258.84

3 PACE Vincenzo 98 1606005 Pesistica Barletta 83.03 85 111  196  6 237.00

4 IORDACHE Emanuel 01 0401013 Olimpic Merano 82.74 80 100  180  5 218.05

5 BOVINO Giuseppe Samuel 98 1604059 Pesistica Aradeo 84.74 80 95  175  4 209.46

6 GARZIA Vincenzo 01 1204002 Fiamme 83.69 63 80  143  3 172.23

7 COPPOLA Andrea 00 0505005 Spes Mestre 79.82 65 73  138  2 170.37

8 MALLARDI Vito Marco 98 1601027 Fitness Center 77.50 57 75  132  1 165.62
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CURCURUTO Matteo 98 1204159 Wellness Club 91.44 120 155  275  10 317.54

2 TEDESCO Francesco 00 1502061 Royal Gym 92.42 90 106  196  8 225.24

3 MIAN Carlo 98 0604007 Miossport 86.70 85 108  193  6 228.42

4 QUAINO Lorenzo 00 0604001 Pes. Udinese 85.02 78 93  171  5 204.33

5 LA VISTA Giulio 98 1204002 Fiamme 91.44 65 105  170  4 196.30

6 TORNESE Luciano 98 1603004 Acc. Veneziano 88.47 70 88  158  3 185.21

7 FAVARA Rocco 98 1903058 Pol.G.Primo 86.95 67 88  155  2 183.19

8 FREGONESE Yuri 99 0604007 Miossport 87.54 68 85  153  1 180.25
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 VINCI Alessandro 99 1906030 Jogging 110.49 125 155  280  10 300.86

2 BONUCELLI Nicolo' 98 0906028 Vv.F.Pelliccia 111.03 115 145  260  8 278.95

3 COLUCCIA Pierpaolo 99 1604059 Pesistica Aradeo 100.88 85 114  199  6 220.67

4 LAVARDA Emanuele 98 0507012 Umberto I 102.67 88 111  199  5 219.24

5 RIZZO Francesco 98 1603004 Acc. Veneziano 102.00 88 105  193  4 213.13

6 MASSARO Giovanni 00 1601106 Hard Work 101.81 80 100  180  3 198.92

7 ESPOSITO Alessandro 98 1601002 SG Angiulli 134.33 65 87  152  2 155.62

8 CONIGLIARO Vincenzo 99 1906084 Vlasov 200 110.15 65 86  151  1 162.40
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55 58 59 63 63 66 55 63 118 

56 57 61 70 75 77 57 77 134 

68 72 73 82 87 87 73 87 160 

54 54 55 60 65 68 - 65 --- 

45 53 60 55 63 68 53 63 116 

55 58 60 70 70 75 58 70 128 

70 70 73 92 97 100 73 100 173 

53 57 59 75 78 85 57 78 135 

                --- 

55 59 60 65 70 72 60 65 125 

63 67 69 78 81 86 69 81 150 

83 85 85 94 96 100 85 96 181 

65 65 68 82 86 90 68 90 158 

53 56 57 63 66 69 53 66 119 

54 54 59 66 73 78 59 73 132 

77 82 85 93 96 99 85 96 181 

50 55 55 65 70 71 55 71 126 

         

         

         

         

         

U17 1 CORDENONS Stefano 00 Pes. Pordenone 0602004 49.30 

U17 2 PAGLIARO Kevin Pio 99 C.A. Ercole 1902025 49.36 

U17 3 MAST RANGELO Donato 00 A.S.D.Osca 1401002 49.35 

U17 4 GIACALONE Davide 00 Pes. Bussolengo 0506066 49.41 

ES 5 RUIU Davide 01 Pol. Sassarese 2004001 48.18 

U17 6 CANU Leonardo 99 Soll. Pesi Uri 2004016 47.58 

U17 7 SECCHI Giuseppe 98 Soll. Pesi Uri 2004016 49.39 

U17 8 GANAJ Ermir 98 SG Angiulli 1601002 49.38 

                      

ES 9 PALMAS Daniele 01 C.S. Esercito 1204174 54.06 

U17 10 CERVESATO Mattia 00 Pes. Pordenone 0602004 55.15 

U17 11 MANNIRONI Manuel 99 New Weightlifting 1204262 55.57 

U17 12 NARCISI Roel 00 Athlas Teramo 1304007 55.30 

U17 13 SANTAMARIA Fabio 98 Fitness Center 1601027 52.73 

U17 14 CHIANELLO Riccardo 98 Jaguar Club 1906105 53.06 

U17 15 CONIGLIARO Anthony 99 Vlasov 200 1906084 55.59 

U17 16 COASSIN Giacomo 99 Santa Bona 0504019 54.20 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Under 17 Ostia 28/3/2015
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 204.66 

4 5 232.16 

2 8 277.25 

FG --- 0.00 

7 2 205.30 

5 4 229.08 

1 10 299.57 

3 6 233.81 

   

7 2 200.65 

4 5 236.96 

1 10 284.21 

3 6 249.06 

8 1 194.95 

5 4 215.13 

2 8 284.13 

6 3 201.83 

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

50 / 56  
CATEGORIA kg



85 90 95 101 106 108 90 101 191 

75 80 80 95 95 95 80 95 175 

78 81 82 95 100 100 82 95 177 

65 70 73 86 91 93 73 86 159 

69 72 74 89 92 92 74 89 163 

65 70 73 85 90 92 73 92 165 

78 82 86 100 106 109 86 109 195 

75 75 78 95 95 95 78 95 173 

                --- 

70 75 77 90 95 95 75 95 170 

90 93 96 111 115 120 96 115 211 

92 96 98 115 120 125 98 120 218 

83 87 90 103 107 110 90 107 197 

83 86 89 102 106 108 89 108 197 

77 81 81 97 101 101 81 97 178 

90 95 97 111 115 117 97 111 208 

         

         

         

         

         

         

U17 1 INDOVIGLIA Antonio 99 Vlasov 200 1906084 60.98 

U17 2 DI FERDINANDO Fabio 98 Athlas Teramo 1304007 61.03 

U17 3 PEPPE David 98 Ares Gym 1202157 61.12 

U17 4 CAVALLORO Francesco 98 Ginn. Pavese 0309023 60.37 

U17 5 ALMICI Thierry 98 Olimpia Aosta 0201001 59.32 

ES 6 CATALDO Mattia 01 Body'S T raining 1604048 59.68 

U17 7 LE FAVI Alex 98 Bentegodi 0506009 61.94 

U17 8 GIORDANELLI Pietro 98 Exairo 1905010 59.50 

                      

U17 9 MESSINA Alessio 99 In Mare 1906076 64.55 

U17 10 DI RUBBO Paolo 99 Royal Gym 1502061 68.97 

U17 11 SULIANI Fabio 99 A.S.D.Osca 1401002 65.35 

ES 12 FICCO Cristiano Giuseppe 01 High Quality 0602022 67.37 

U17 13 SHKOZA Kevin 98 Pes. Udinese 0604001 68.46 

U17 14 VINCIS Fausto 00 Universit Sport 2001017 67.22 

U17 15 FAILLA Gianluca 99 Vlasov 200 1906084 66.34 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Under 17 Ostia 28/3/2015
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 279.55 

4 5 255.97 

3 6 258.63 

8 1 234.43 

7 2 243.46 

6 3 245.34 

1 10 282.20 

5 4 257.80 

   

7 2 239.02 

2 8 283.92 

1 10 303.96 

4 5 269.16 

5 4 266.36 

6 3 243.56 

3 6 287.10 

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

62 / 69  
CATEGORIA kg



80 85 90 100 105 110 85 110 195 

88 88 92 110 115 120 92 120 212 

71 76 76 92 92 100 76 92 168 

100 105 110 120 120 125 105 125 230 

85 90 90 106 111 111 90 106 196 

70 75 80 95 95 99 75 99 174 

91 94 97 111 115 115 97 111 208 

93 96 97 115 119 122 97 119 216 

                --- 

60 65 70 65 73 80 65 73 138 

52 57 60 67 71 75 57 75 132 

55 60 63 75 75 80 63 80 143 

75 80 80 95 100 102 80 95 175 

75 80 85 105 110 111 85 111 196 

95 100 100 110 115 119 100 115 215 

105 105 105 118 125 125 105 118 223 

76 76 80 96 100 105 80 100 180 

         

         

         

         

         

U17 1 ESPOSITO Giulio 99 Body'S T raining 1604048 71.20 

U17 2 BENASSI Leonardo 99 Maxima Sport 0905020 74.25 

U17 3 INGLESE Giuseppe 98 A.S.D.Natural 1501084 74.01 

U17 4 FARINA Giovanni Battista 98 Vlasov 200 1906084 75.06 

U17 5 DI MODICA Salvatore 99 Dynamo Bagheria 1906020 76.12 

U17 6 RUSU Eric 00 Wellness Club 1204159 69.31 

U17 7 DI SALVO Fabrizio 00 New Weightlifting 1204262 76.30 

U17 8 LAVAGNA Efrem 98 Wrestling 0704039 75.22 

                      

U17 9 COPPOLA Andrea 00 Spes Mestre 0505005 79.82 

U17 10 MALLARDI Vito Marco 98 Fitness Center 1601027 77.50 

ES 11 GARZIA Vincenzo 01 Fiamme 1204002 83.69 

U17 12 BOVINO Giuseppe Samuel 98 Pesistica Aradeo 1604059 84.74 

U17 13 PACE Vincenzo 98 Pesistica Barletta 1606005 83.03 

U17 14 TRIMARCHI Giuseppe 98 Victoria 1905007 83.76 

U17 15 ROMOLO Flavio 98 Royal Gym 1502061 82.43 

ES 16 IORDACHE Emanuel 01 Olimpic Merano 0401013 82.74 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Under 17 Ostia 28/3/2015
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 257.20 

3 6 272.63 

8 1 216.45 

1 10 293.89 

5 4 248.45 

7 2 233.40 

4 5 263.29 

2 8 275.68 

   

7 2 170.37 

8 1 165.62 

6 3 172.23 

5 4 209.46 

3 6 237.00 

2 8 258.84 

1 10 270.68 

4 5 218.05 

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

77 / 85  
CATEGORIA kg



65 70 70 100 105 107 65 105 170 

70 75 78 90 93 93 78 93 171 

60 67 75 80 88 91 67 88 155 

86 90 94 106 109 109 90 106 196 

60 65 70 80 85 88 70 88 158 

120 127 130 140 150 155 120 155 275 

65 68 70 85 85 85 68 85 153 

80 85 88 100 105 108 85 108 193 

                --- 

110 115 121 145 150 150 115 145 260 

75 80 80 90 95 100 80 100 180 

80 85 88 97 106 111 88 111 199 

115 120 125 145 150 155 125 155 280 

80 85 88 105 105 112 88 105 193 

60 65 67 75 80 86 65 86 151 

80 85 85 105 110 114 85 114 199 

55 60 65 80 84 87 65 87 152 

         

         

         

         

         

U17 1 LA VISTA Giulio 98 Fiamme 1204002 91.44 

U17 2 QUAINO Lorenzo 00 Pes. Udinese 0604001 85.02 

U17 3 FAVARA Rocco 98 Pol.G.Primo 1903058 86.95 

U17 4 TEDESCO Francesco 00 Royal Gym 1502061 92.42 

U17 5 TORNESE Luciano 98 Acc. Veneziano 1603004 88.47 

U17 6 CURCURUTO Matteo 98 Wellness Club 1204159 91.44 

U17 7 FREGONESE Yuri 99 Miossport 0604007 87.54 

U17 8 MIAN Carlo 98 Miossport 0604007 86.70 

                      

U17 9 BONUCELLI Nicolo' 98 Vv.F.Pelliccia 0906028 111.03 

U17 10 MASSARO Giovanni 00 Hard Work 1601106 101.81 

U17 11 LAVARDA Emanuele 98 Umberto I 0507012 102.67 

U17 12 VINCI Alessandro 99 Jogging 1906030 110.49 

U17 13 RIZZO Francesco 98 Acc. Veneziano 1603004 102.00 

U17 14 CONIGLIARO Vincenzo 99 Vlasov 200 1906084 110.15 

U17 15 COLUCCIA Pierpaolo 99 Pesistica Aradeo 1604059 100.88 

U17 16 ESPOSITO Alessandro 98 SG Angiulli 1601002 134.33 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Under 17 Ostia 28/3/2015
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 196.30 

4 5 204.33 

7 2 183.19 

2 8 225.24 

6 3 185.21 

1 10 317.54 

8 1 180.25 

3 6 228.42 

   

2 8 278.95 

6 3 198.92 

4 5 219.24 

1 10 300.86 

5 4 213.13 

8 1 162.40 

3 6 220.67 

7 2 155.62 

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

94 / +94  
CATEGORIA kg



 1 1 1 1   1

   1  1 1  

1   1     

 1   1    

2        

    1  1  

 1 1      

       1

  1      

     1  1

   1   1  

       1

    1    

     1   

1       1

1 1       

      2  

      1 1

     1 1  

    1    

  1      

     1   

  1  1    

   1     

1        

       1

     1   

  1      

    1    

 1       

   1     

 1       

       1

1906084 Vlasov 200  8 8 6 10   1 33 5 1

1502061 Royal Gym    8  10 8  26 3 2

1401002 A.S.D.Osca 8   10     18 2 3

1204262 New Weightlifting  10   5    15 2 4

2004016 Soll. Pesi Uri 14        14 2 5

1204159 Wellness Club     2  10  12 2 6

1304007 Athlas Teramo  6 5      11 2 7

1906030 Jogging        10 10 1 8

0506009 Bentegodi   10      10 1 9

1604059 Pesistica Aradeo      4  6 10 2 10

0604001 Pes. Udinese    4   5  9 2 11

0906028 Vv.F.Pelliccia        8 8 1 12

0704039 Wrestling     8    8 1 13

1905007 Victoria      8   8 1 14

1601002 SG Angiulli 6       2 8 2 15

0602004 Pes. Pordenone 3 5       8 2 16

0604007 Miossport       7  7 2 17

1603004 Acc. Veneziano       3 4 7 2 18

1204002 Fiamme      3 4  7 2 19

0905020 Maxima Sport     6    6 1 20

1202157 Ares Gym   6      6 1 21

1606005 Pesistica Barletta      6   6 1 22

1604048 Body'S Training   3  3    6 2 23

0602022 High Quality    5     5 1 24

1902025 C.A. Ercole 5        5 1 25

0507012 Umberto I        5 5 1 26

0401013 Olimpic Merano      5   5 1 27

1905010 Exairo   4      4 1 28

1906020 Dynamo Bagheria     4    4 1 29

1906105 Jaguar Club  4       4 1 30

2001017 Universit Sport    3     3 1 31

0504019 Santa Bona  3       3 1 32

1601106 Hard Work        3 3 1 33

Totali 43 8 8 8 7 8 8 8 8 63

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Under 17 Ostia 28/3/2015

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE

FEDERALE

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

50 56 62 69 77 85 94 +94

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE
PESISTICA



  1      

   1     

1        

 1       

      1  

     1   

 1    1   

  1      

    1    

1        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

0201001 Olimpia Aosta   2      2 1 34

1906076 In Mare    2     2 1 35

2004001 Pol. Sassarese 2        2 1 36

1204174 C.S. Esercito  2       2 1 37

1903058 Pol.G.Primo       2  2 1 38

0505005 Spes Mestre      2   2 1 39

1601027 Fitness Center  1    1   2 2 40

0309023 Ginn. Pavese   1      1 1 41

1501084 A.S.D.Natural     1    1 1 42

0506066 Pes. Bussolengo 0        0 1 43

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

Totali 43 8 8 8 7 8 8 8 8 63

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Under 17 Ostia 28/3/2015

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE

FEDERALE

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

50 56 62 69 77 85 94 +94

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RACCUGLIA Celine 98 1906077 Cleadig 43.44 40 57  97  10 174.24

2 BARBIERO Gioia 98 0505005 Spes Mestre 43.98 43 54  97  8 172.20

3 STOCCHINO Marzia 00 2002020 VV.F. Atzori 43.49 35 46  81  6 145.34

4 IMPERIO Giulia 01 1605008 Wellness Center 43.72 35 45  80  5 142.82

5 MARTIRIGGIANO Arianna 01 1604059 Pesistica Aradeo 43.74 30 39  69  4 123.13

6 STAGNOTTI Martina 00 0506009 Bentegodi 43.37 29 37  66  3 118.74

7 IACONA Carmen 01 1902077 Best-Gym 42.35 24 34  58  2 106.77

FG CAMINANTE Valentina 98 2002006 Body Project 43.42 33 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

44

Campionati Italiani Under 17 Ostia 29/3/2015
PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CARRETTO Sabina 00 0704039 Wrestling 47.56 63 73  136  10 224.75

2 OBODAI Abigail 98 0602004 Pes. Pordenone 47.93 55 66  121  8 198.60

3 FIOTTA Sharon 00 0804025 La Patria 45.64 38 48  86  6 147.50

4 VINCIGUERRA Isabella 01 0904007 Vv.F.Tomei 47.44 39 45  84  5 139.13

5 ALESSIO Rachele 01 1204159 Wellness Club 47.32 31 40  71  4 117.86

6 POPESCU Crina Emilia 01 1905010 Exairo 47.99 31 40  71  3 116.40

7 RIZZI Linda 99 0103046 Pes. San Nicolao 47.52 30 40  70  2 115.77

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

48

Campionati Italiani Under 17 Ostia 29/3/2015
PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MAGISTRIS Lucrezia 99 0309023 Ginn. Pavese 52.23 60 70  130  10 198.42

2 TORSELLO Francesca Mar 98 1603004 Acc. Veneziano 51.64 47 60  107  8 164.84

3 VOLPE Erika 98 1603042 Art Of Fitness 52.93 45 61  106  6 160.06

4 MARRAS Alessandra 00 1204174 C.S. Esercito 52.37 47 58  105  5 159.92

5 PICCINNO Chiara 01 1604059 Pesistica Aradeo 52.40 46 58  104  4 158.32

6 ROMANELLI Martina 99 0602004 Pes. Pordenone 52.12 42 45  87  3 133.02

7 SCARSINI Francesca 98 0506009 Bentegodi 52.56 38 48  86  2 130.60

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

53

Campionati Italiani Under 17 Ostia 29/3/2015
PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ACCETTA Maria Concetta 98 1906077 Cleadig 56.30 60 70  130  10 187.11

2 CORBU Giulia 00 2001017 Universit Sport 57.33 58 68  126  8 178.91

3 CALAFIORE Elisabetta 99 1906073 Guinness 56.13 45 70  115  6 165.90

4 CARLONI Rebecca 01 0904007 Vv.F.Tomei 55.11 47 56  103  5 150.68

5 VESENTINI Agata 00 0506009 Bentegodi 55.36 45 54  99  4 144.32

6 MELONI Alice 01 1204174 C.S. Esercito 56.75 43 56  99  3 141.64

7 CHIRIATTI Giulia 98 1603004 Acc. Veneziano 55.13 44 54  98  2 143.32

8 DOGLIOTTI Marta 99 0704036 Palextra 55.82 44 54  98  1 141.96

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
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IR

P
U

N
T

I

58

Campionati Italiani Under 17 Ostia 29/3/2015
PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MUHIGIRWA Deborah 00 0602004 Pes. Pordenone 61.04 65 80  145  10 196.87

2 NARCISI Glenda 98 1304007 Athlas Teramo 59.45 52 79  131  8 181.17

3 PIZZOLATO Maria Antone 98 1909063 Daniel Master's 58.54 53 73  126  6 176.20

4 MANTA Martina 98 1604059 Pesistica Aradeo 60.61 53 70  123  5 167.82

5 MARTINO Nataliachiara 99 1603004 Acc. Veneziano 58.99 45 58  103  4 143.24

6 GALLISAI Martina 01 1204002 Fiamme 61.90 48 53  101  3 135.82

7 MARCHESIN Asya 00 0504019 Santa Bona 59.93 44 54  98  2 134.77

8 CAVALLO Sara 01 1605008 Wellness Center 62.45 43 54  97  1 129.66

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

63
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PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MASTROPAOLO Luana 98 1906020 Dynamo Bagheria 67.41 58 73  131  10 166.72

2 CIMINO Federica Maria 98 1604048 Body'S Training 66.76 64 66  130  8 166.44

3 MIAN Valentina 00 0604007 Miossport 67.76 56 69  125  6 158.57

4 TARANTINO Lorenza 98 1604048 Body'S Training 67.73 51 66  117  5 148.47

5 QUARTA Emma 98 1603004 Acc. Veneziano 67.05 45 67  112  4 143.01

6 DI RUBBO Giulia 00 1502061 Royal Gym 64.87 48 57  105  3 136.89

7 RIZZO Alessia 99 1604059 Pesistica Aradeo 67.71 48 55  103  2 130.73

8 CIRUOLO Eva Camilla 00 1603042 Art Of Fitness 68.76 47 50  97  1 121.98
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A
N

N
O
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FEDERALE
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PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
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IR

P
U

N
T

I

69
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PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CATALDO Anna Chiara 98 1604048 Body'S Training 76.11 75 95  170  10 201.99

2 NAPOLI Maria 98 1906077 Cleadig 84.09 59 82  141  8 159.71

3 AGOSTINI Claudia 01 0905020 Maxima Sport 72.18 58 67  125  6 152.82

4 SIRACUSA Antonella 99 1906076 In Mare 81.91 53 67  120  5 137.54

5 CROVATO Elisa 00 0602004 Pes. Pordenone 77.38 56 62  118  4 139.03

6 SANTORSOLA Carmen 99 1601002 SG Angiulli 71.84 50 62  112  3 137.30

7 ORLANDO Denise 99 1605008 Wellness Center 91.07 47 61  108  2 118.40

8 TOCCA Marcella 98 1204159 Wellness Club 105.54 45 61  106  1 110.83

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I
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PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



35 38 40 51 57 57 40 57 97 

30 32 35 39 43 45 35 45 80 

35 35 40 43 46 51 35 46 81 

28 30 33 37 38 38 33 - --- 

40 43 45 50 54 54 43 54 97 

24 27 27 30 34 37 24 34 58 

28 30 30 35 38 39 30 39 69 

29 33 33 34 37 39 29 37 66 

                --- 

25 28 31 35 38 40 31 40 71 

35 38 39 40 45 48 39 45 84 

35 38 40 45 48 49 38 48 86 

30 32 32 38 40 42 30 40 70 

27 29 31 38 38 40 31 40 71 

58 61 63 70 73 73 63 73 136 

48 52 55 58 63 66 55 66 121 

         

         

         

         

         

         

U17 1 RACCUGLIA Celine 98 Cleadig 1906077 43.44 

ES 2 IMPERIO Giulia 01 Wellness Center 1605008 43.72 

U17 3 STOCCHINO Marzia 00 VV.F. Atzori 2002020 43.49 

U17 4 CAMINANTE Valentina 98 Body Project 2002006 43.42 

U17 5 BARBIERO Gioia 98 Spes Mestre 0505005 43.98 

ES 6 IACONA Carmen 01 Best-Gym 1902077 42.35 

ES 7 MARTIRIGGIANO Arianna 01 Pesistica Aradeo 1604059 43.74 

U17 8 STAGNOTT I Martina 00 Bentegodi 0506009 43.37 

                      

ES 9 ALESSIO Rachele 01 Wellness Club 1204159 47.32 

ES 10 VINCIGUERRA Isabella 01 Vv.F.Tomei 0904007 47.44 

U17 11 FIOTT A Sharon 00 La Patria 0804025 45.64 

U17 12 RIZZI Linda 99 Pes. San Nicolao 0103046 47.52 

ES 13 POPESCU Crina Emilia 01 Exairo 1905010 47.99 

U17 14 CARRET TO Sabina 00 Wrestling 0704039 47.56 

U17 15 OBODAI Abigail 98 Pes. Pordenone 0602004 47.93 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Under 17 Ostia 29/3/2015

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
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S
S
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IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 174.24 

4 5 142.82 

3 6 145.34 

FG --- 0 

2 8 172.20 

7 2 106.77 

5 4 123.13 

6 3 118.74 

   

5 4 117.86 

4 5 139.13 

3 6 147.50 

7 2 115.77 

6 3 116.40 

1 10 224.75 

2 8 198.60 

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

44 / 48  
CATEGORIA kg



37 40 42 45 47 48 42 45 87 

55 60 63 65 65 70 60 70 130 

45 47 49 54 58 61 47 58 105 

43 46 48 55 58 61 46 58 104 

45 47 50 58 60 62 47 60 107 

45 45 45 55 55 61 45 61 106 

30 35 38 45 48 52 38 48 86 

                --- 

40 43 43 50 54 56 43 56 99 

45 50 50 65 70 70 45 70 115 

44 47 50 56 63 63 47 56 103 

40 43 45 50 54 54 45 54 99 

40 44 46 50 54 56 44 54 98 

54 57 60 68 70 73 60 70 130 

44 44 48 54 54 56 44 54 98 

55 58 61 68 68 73 58 68 126 

         

         

         

         

         

         

U17 1 ROMANELLI Martina 99 Pes. Pordenone 0602004 52.12 

U17 2 MAGISTRIS Lucrezia 99 Ginn. Pavese 0309023 52.23 

U17 3 MARRAS Alessandra 00 C.S. Esercito 1204174 52.37 

ES 4 PICCINNO Chiara 01 Pesistica Aradeo 1604059 52.40 

U17 5 TORSELLO Francesca Maria 98 Acc. Veneziano 1603004 51.64 

U17 6 VOLPE Erika 98 Art Of Fitness 1603042 52.93 

U17 7 SCARSINI Francesca 98 Bentegodi 0506009 52.56 

                      

ES 8 MELONI Alice 01 C.S. Esercito 1204174 56.75 

U17 9 CALAFIORE Elisabetta 99 Guinness 1906073 56.13 

ES 10 CARLONI Rebecca 01 Vv.F.Tomei 0904007 55.11 

U17 11 VESENTINI Agata 00 Bentegodi 0506009 55.36 

U17 12 CHIRIATT I Giulia 98 Acc. Veneziano 1603004 55.13 

U17 13 ACCETT A Maria Concetta 98 Cleadig 1906077 56.30 

U17 14 DOGLIOTT I Marta 99 Palextra 0704036 55.82 

U17 15 CORBU Giulia 00 Universit Sport 2001017 57.33 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Under 17 Ostia 29/3/2015

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI
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C
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C
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S
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C
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S
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A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 133.02 

1 10 198.42 

4 5 159.91 

5 4 158.32 

2 8 164.84 

3 6 160.06 

7 2 130.60 

   

6 3 141.64 

3 6 165.90 

4 5 150.68 

5 4 144.32 

7 2 143.32 

1 10 187.11 

8 1 141.96 

2 8 178.91 

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

53 / 58  
CATEGORIA kg



50 53 58 65 68 73 53 73 126 

40 43 45 50 54 56 43 54 97 

50 53 53 65 70 70 53 70 123 

40 43 45 52 55 58 45 58 103 

58 62 65 70 75 80 65 80 145 

35 40 44 45 50 54 44 54 98 

52 55 55 72 74 79 52 79 131 

45 48 50 53 57 60 48 53 101 

                --- 

48 52 53 57 62 62 48 57 105 

48 51 53 62 66 68 51 66 117 

55 58 62 65 71 73 58 73 131 

40 45 48 60 63 67 45 67 112 

53 56 59 65 69 71 56 69 125 

40 45 47 45 50 57 47 50 97 

45 48 48 55 60 60 48 55 103 

58 61 64 66 70 71 64 66 130 

         

         

         

         

         

U17 1 PIZZOLATO Maria Antonella 98 Daniel Master's 1909063 58.54 

ES 2 CAVALLO Sara 01 Wellness Center 1605008 62.45 

U17 3 MANTA Martina 98 Pesistica Aradeo 1604059 60.61 

U17 4 MARTINO Nataliachiara 99 Acc. Veneziano 1603004 58.99 

U17 5 MUHIGIRWA Deborah 00 Pes. Pordenone 0602004 61.04 

U17 6 MARCHESIN Asya 00 Santa Bona 0504019 59.93 

U17 7 NARCISI Glenda 98 Athlas Teramo 1304007 59.45 

ES 8 GALLISAI Martina 01 Fiamme 1204002 61.90 

                      

U17 9 DI RUBBO Giulia 00 Royal Gym 1502061 64.87 

U17 10 TARANTINO Lorenza 98 Body'S T raining 1604048 67.73 

U17 11 MAST ROPAOLO Luana 98 Dynamo Bagheria 1906020 67.41 

U17 12 QUARTA Emma 98 Acc. Veneziano 1603004 67.05 

U17 13 MIAN Valentina 00 Miossport 0604007 67.76 

U17 14 CIRUOLO Eva Camilla 00 Art Of Fitness 1603042 68.76 

U17 15 RIZZO Alessia 99 Pesistica Aradeo 1604059 67.71 

U17 16 CIMINO Federica Maria 98 Body'S T raining 1604048 66.76 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Under 17 Ostia 29/3/2015
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kg
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31 2

kg kg kg

N
° 
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A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 176.20 

8 1 129.66 

4 5 167.82 

5 4 143.24 

1 10 196.87 

7 2 134.77 

2 8 181.17 

6 3 135.82 

   

6 3 136.89 

4 5 148.47 

1 10 166.72 

5 4 143.01 

3 6 158.57 

8 1 121.98 

7 2 130.73 

2 8 166.44 

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

63 / 69  
CATEGORIA kg



70 75 80 82 86 95 75 95 170 

50 54 56 62 62 62 56 62 118 

56 59 64 73 82 87 59 82 141 

53 55 55 63 67 72 53 67 120 

40 44 47 55 58 61 47 61 108 

40 45 48 55 61 64 45 61 106 

55 58 64 62 67 72 58 67 125 

50 53 53 57 62 62 50 62 112 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 CATALDO Anna Chiara 98 Body'S T raining 1604048 76.11 

U17 2 CROVAT O Elisa 00 Pes. Pordenone 0602004 77.38 

U17 3 NAPOLI Maria 98 Cleadig 1906077 84.09 

U17 4 SIRACUSA Antonella 99 In Mare 1906076 81.91 

U17 5 ORLANDO Denise 99 Wellness Center 1605008 91.07 

U17 6 TOCCA Marcella 98 Wellness Club 1204159 105.54 

ES 7 AGOSTINI Claudia 01 Maxima Sport 0905020 72.18 

U17 8 SANTORSOLA Carmen 99 SG Angiulli 1601002 71.84 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Under 17 Ostia 29/3/2015
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P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
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IR

C
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S
S

E

C
LA

S
S

IF
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A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 201.99 

5 4 139.03 

2 8 159.71 

4 5 137.54 

7 2 118.40 

8 1 110.83 

3 6 152.82 

6 3 137.30 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

 +69 
CATEGORIA kg



1   1   1  

 1 1  1  1  

     2 1  

  1 1 1 1   

1  1  1 1   

 1       

  1      

     1   

 1  1     

1  1 1     

    1    

   1     

1        

  1 1     

1    1  1  

  1   1   

    1    

   1     

     1   

      1  

 1       

1        

      1  

 1     1  

      1  

     1   

    1    

 1       

    1    

 1       

1        

   1     

1        

1906077 Cleadig 10   10   8  28 3 1

0602004 Pes. Pordenone  8 3  10  4  25 4 2

1604048 Body'S Training      13 10  23 3 3

1603004 Acc. Veneziano   8 2 4 4   18 4 4

1604059 Pesistica Aradeo 4  4  5 2   15 4 5

0704039 Wrestling  10       10 1 6

0309023 Ginn. Pavese   10      10 1 7

1906020 Dynamo Bagheria      10   10 1 8

0904007 Vv.F.Tomei  5  5     10 2 9

0506009 Bentegodi 3  2 4     9 3 10

1304007 Athlas Teramo     8    8 1 11

2001017 Universit Sport    8     8 1 12

0505005 Spes Mestre 8        8 1 13

1204174 C.S. Esercito   5 3     8 2 14

1605008 Wellness Center 5    1  2  8 3 15

1603042 Art Of Fitness   6   1   7 2 16

1909063 Daniel Master's     6    6 1 17

1906073 Guinness    6     6 1 18

0604007 Miossport      6   6 1 19

0905020 Maxima Sport       6  6 1 20

0804025 La Patria  6       6 1 21

2002020 VV.F. Atzori 6        6 1 22

1906076 In Mare       5  5 1 23

1204159 Wellness Club  4     1  5 2 24

1601002 SG Angiulli       3  3 1 25

1502061 Royal Gym      3   3 1 26

1204002 Fiamme     3    3 1 27

1905010 Exairo  3       3 1 28

0504019 Santa Bona     2    2 1 29

0103046 Pes. San Nicolao  2       2 1 30

1902077 Best-Gym 2        2 1 31

0704036 Palextra    1     1 1 32

2002006 Body Project 0        0 1 33

Totali 33 8 7 7 8 8 8 8  54

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Under 17 Ostia 29/3/2015

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE

FEDERALE

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

44 48 53 58 63 69 +69  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILE
PESISTICA



FIPE -  Federazione I ta l iana Pesis t ica


	2015 - Risultati Finali U17 M
	50
	56
	62
	69
	77
	85
	94
	+94
	50_56
	62_69
	77_85
	94_+94
	CLM 1
	CLM 2

	2015 - Risultati Finali U17 F
	44
	48
	53
	58
	63
	69
	+692
	44_48
	53_58
	63_69
	+69
	CLF


